COF (SEI 0368206),  todos integrantes do Processo Administrativo nº 59800.000312/2020-01, do qual faz parte o
Contrato Administrativo n.º 09/2020, firmado com a Empresa  PANORAMA VEÍCULOS LTDA -
EPP,  resolve apostilar os valores para o aludido Contrato, repactuando o valor global   que era de R$ 284.687,52
(duzentos e oitenta e quatro mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos),  para  R$
293.682,00  (duzentos e noventa e três mil e  seiscentos e oitenta e dois reais),  tendo em vista o reajuste  pelo
índice IPCA-IBGE, apurado no período de 07/2022 a 06/2023 no percentual de 3,16%, previsto na Cláusula Sexta
do Contrato, a ser aplicado aos valores constantes da avença, a partir de julho de 2023, conforme planilha abaixo: